PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO AZUL

AVENIDA JOÃO ANTONIO DE ALMEIDA, CENTRO

CNPJ :  01.612.551/0001-79

TERMO DE RATIFICAÇÃO

ARNALDO ALVES OLIVEIRA, de Campo Azul, no uso de suas atribuições legais e, em
conformidade com o disposto no Art. 75, II, Lei 14133/21, RATIFICA o processo de
Dispensa de Licitação, para CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL ESPECIALIZADO PARA
A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AVALIAÇÃO TÉCNICA DE IMÓVEL RURAL
LOCALIZADO NO MUNICÍPIO DE CAMPO AZUL/MG pelo valor GLOBAL de R$7.500,00
junto ao fornecedor AVALIA IMOVEIS MG LTDA.

Quinta-feira 27 Março 2025Campo Azul,

Processo nº: 35 / 2025

Dispensa nº: 4 / 2025

____________________________________

ARNALDO ALVES OLIVEIRA

Dispensa